Enhydrus, *ινεύδης,* lapillus absolutæ rotunditatis, & cum candore lævitatem habens, liquorem intus continens ad motum fluctuantem, ut albumen in ovis. Author Plin. lib. 37. cap. 11.

Enica, adultera, mœcha: fortè *Ethnica.* Gl. Isid.

Enim, ab *w.* Conjunction causam subjungens, & secundum locum ferè in oratione obtinens. Nam, namque. { *ιν chi. γὰρ.* GALL. Car. certes. ITAL. Imperoche. GERM. Dann. HISP. Porque. ANGL. For. } ut: Cole pudicitiam, hæc enim hominem vindicat à sceleris.

— Quid enim nisi vota supersunt.

Ovid. Eleg. 2. lib. 1. Trist. — Quid enim fuit utile nasci?

Idem Eleg. 13. lib. 3. Trist. Nunc enim, pro Nunc autem. Gell. cap. 16. lib. 6. S. Nolo faciat. C. At enim ne quicquamne vis? Plaut. Pseud. sc. 5. act. 1. Quid jam? B. Quia enim venalem non habeo. Ibidem sc. 3. a. 1. P. Quid metuis? Sc. Enim ne nos perdidierimus (i. nempe.) Idem Mil. sc. 5. a. 2. L. Quamobrem? C. Quia enim Persas subegit. (bis.) Idem Cure. sc. 1. a. 3. Quid urbes barbaricas juras? Quia enim ita alperæ sunt. Idem Capt. sc. 1. a. 4. S. Quia enim Alcmenam stare ante ædes saturam intelligo. Item, M. Sacrifico ego tibi. A. Qui? M. Quia enim te macto infortunio. Idem Amph. Certè enim hic nescio quis loquitur. Ibidem. ¶ Enim pro Certe. Idem Mil. sc. 3. a. 2. Non enim faciam, quin scias (i. certe.) Idem Aul. sc. 5. a. 1. Enim mihi quidem æquum est purpuram atque aurum dare (i. certe, vel igitur,) ubi inceptiva particula est, sicut apud Valerium Max. Quid aïs? Id enim quod tu vis (i. certe.) Idem Men. sc. 2. a. 1. & sc. 1. a. 2. ¶ Compositum autem cum Verò, significat certe. Cicer. 5. Verr. Enimverò ferendum hoc non est. Plaut. in *Trin.* Eho tu is es? CH. Is enimverò sum. Idem in *Perſa*, Ain' verò verbereum caput? P. Aio enimverò. Cicer. 6. Verr. Ille enimverò negat. Livius, Tunc enimverò deorum ira admonuit. Ita enimverò. Plaut. Asin. sc. 2. a. 2. Aio enimverò. Idem Amphitr. sc. 1. a. 1. Nunc enimverò occidi. Idem Capt. sc. 4. a. 3. Enimverò Dii nos quasi pilas homines habent. Ibid. prol. Imò enimverò. Vide *Imò.* Enimverò nequeo durare quin herum accusem. Idem Cure. sc. 3. a. 1. Enimverò irascor. Ibidem sc. 2. a. 5. Enimverò nisi occupo aliquod consilium, me domum ad se auferent. Idem Menach. sc. 2. a. 5. Enimverò illud p̄zavendum mihi. Ibid. Enimverò æquum postulas. Ibid. sc. 9. a. 5. Tunc is es? Ego enimverò (sum.) Idem Pseud. sc. 2. a. 4. ¶ Pro Scilicet. Tu inventus enim qui me superes (i. sc.) Idem Capt. sc. 4. a. 3. Componitur item cum adversativis particulis At, & Sed: ut, Atenim, Sed enim, quæ & ipsæ adversandi vim habent. Virg. 1. *Aeneid.*